

MOLLA — NƏSRƏDDİN

№ 8

Молла Наср-Эддин

Kijmatı 15 kəriq

За'irlərimizdən

АБДРАХМАН МЕНТА,
 ...
 ...



Qəçmiş əsrdə saraj za'iri

İndiqi əsrdə proletar za'iri.



UNVAN
Bağı, qəhnə
poça qıç-
si № 64
Telefon
№ 40-83

Zənoq orada çalınmır

Ağa Hüsejn joldas qunların bir quni „molodoj Rəboçij“ gazetəsinin 15-ci nomrasını alır. Ona qı oxsysın- byradca joldas, jyxj dytyr hyaa qədir və jyxjda qətur qı Pedagozi texnikymın mudiri P. Kasimov özi qımı bir əqs inkilabçılar dəstəsi üzəldib əyra həqumətini juxmak liqrindadır. P. Kasimovın əqs inkilabçılarda, bynlarıms: 1) muəllim Camobaj Cəbrail bejli 2) muəllim myxsanlı, 3) Muəllim və sair Hüsejn Cavid.

Azca kalmışdı. qı Panahın by „kontr“ dəstəsi əyra Azərbajcanın. dağıda(?) birdən əz kəza Əli Həjdər Karajof joldas jyxjya qəlmis Ağa Hüsejna rast qəlir və Baqınsqı Rəboçij gazetəsinin 15 Fevral nomrasıjja Ağa Hüsejni ojadır və dejir:

— Fj mənim əzimiz! dogridir, sən jyxjya olan zaman eitdin qı zənoq çalınır, ancaq sən bilmirsən qı o zənoq harada çalınır. Əqər doğrydanda sən əyra Azərbajcanın bad xahılını axtarmak istirsən sən—əzuvı vəz Azərbajcanın karantlik kəzalartna, qər oralarda nə kədar əyra içəiləri əz tyldikləri bad hərəqətilərijə qənd əhalisini əyra usyl idarəsindən irəqindirilər.

Onçün bejli ititaklarda rysca bir məsal var dejirlər:

Zənoqın səsini əsidirsən anıma zənoqın harada olmağın bilmirsən.

Molla Nasraddin.



Təkvim

21 pancaənba	By qun-sabik Rysjya çarlıkunun cənəralı knjaz Sisljanofın Baqıda kətil edildij qundur. Cənəralın baş Fətəli xan hədiyyə qəndərilmişdi. Vakean - lazətli bir asr imis.
22 Cum'a	By qun jerli nabətuat, dəva dərman için jetudirməq maksadıyla qəncədə Seleksjon stasion, t'əsis olynyb. Xusysan—jerli əhəlin cəhalətini məalica için-də dərman axtarılırmakdadır.
23 Şənbə	Jəhydların t'əli quni olmağ, münasibətilə idarələrdə bir para kara-kəsnəx kəsirirən kassaları, by qun avans verməq için bağılı olır.
24 Bazar	Ramazan münasibətilə: Dinçilər, hazır olın, bir koca obaa qalır. Bütün əmmaməli məjmyntara joldas qalır.
25 Bazar ertəsi	İrəvanlı, məsədi Qylmammədin təvəllüdü dir. (1806 ildə). Çok mo'mun idi: məhərrədə hər il min manat birce təqətilərə sarf edərdi.
26 Təq	1905—Baqıda turqo Həjdət gazetəsinin naəri və Axynd ƏbyTurab ogilənün orada lətrəq.
27 Cəhərəənba	1922. Metrə əlçusına qəçməq dikretil (hələ parça olandan sonra)

Hacı - əmi oryçdyr

İqi qun by əj kabakdan, Qəçən əj qərüb tədərəq

Hacı-Mir Turab oryçdyr edərəq ştab oryçdyr

Bəct ogly kopratıldən Qəgəza buqəbdə qizili Sari jag, pənil dəsəndə Satarək Hacı, duqəndə Blət, sakkəlt, hanəjə Qəsib ərvadı, ərisdə

duqu, kənd, çaj, veribdir ətağ altı paj veribdir Hacıja hər əj veribdir qim albsa, vəj veribdir olarək zəab oryçdyr bisirir kytəb oryçdyr

Sarı, qurquna burunmus Səg əli dytyb kəz ustə Hamıdan kabək qərübduz; Karınl, qəpüb tylyk təq, Hacı, ərvadı, bir ogly, Qıncuz isləməz dəqirman

quçədə salıbdı, hyj - həj bəkərek, bəli olyb jəj sarı səp təq əqri bir əj jərəq dəməqdə: yxkaj kızı; altı bəq oryçdyr dəməq: əşab oryçdyr

Kularək namaz zəmi, Qəhı, səslərin minəcət Okydyr suhyr du'ası, Kularək səhər nəməzi Ələqi qun orta oldy Səlavət, təsbihilə

qəçələr alır təhərət qəhı qılmeji zəhadət edərəq kyran təlavət yzəmlə jitar nihəjət okylyr qətab oryçdyr edəcəq hesab oryçdyr,

Qimə bərc pyl verirsə Sojacək dəri buqəksiz Nəqi: vacəbt, sumət, Alıb uç manət veribdir Satarək iman kəzanmıs, Yrys erməni cyhyddən

ona juqləməqdə fəjz olyb, olmaz isə çərləz nəqi dində var fəjzəz byna: hyri kabzi və'iz nəkədar savəb oryçdyr edər itcinəb oryçdyr

Çimər evdə gusl əfjər Qəqərir nəfəs əlanda Ələqi: qun orta oldy Əzəna bir əz kalənda Dəqər ərvadı, təpiqlər Alacəkdi, hyri gılman

sylj hər jana surlıdar kyrylyb bogaz xurlıdar dərəxtəb əclb murlıdar masa, kab, kəcək furlıdar həl, çok xərəb oryçdyr ola qəmijəb oryçdyr „Dəbənç-çətədx-zələ“

Oryçlyk və Savad kyrsılars

By il, qəçən illərə bəkənda savədzəlygi ləgy kyrsılarda turq işçilərinin səj, artıb və kyrsılarda oxynmak uçun joldas Əşqər Zadə və joldasları, tərəfindən jazılmış qıtəbən hər qəlməsi 15 - 20 səsənd əmələ qəlməjina bəkməjarək dərəcə çok jəzə davam edirdilər.

Əncək by ramazan-əl-mubərəq əj, əəvyoribin qəlməsili kyrsıl bütun butunə dağılır. Syraxana savəd kyrsynda oryçlyqın birinci qununda 42 nəfərdən əncək 18 nə-

fər dərəcə qəlməsi. 2 nəci 3 nəci qunlarda isə 9 nəfər 10 nəfər qəldi.

Molla əmi bynlar heç-əncək sentjəbirdən bəri çəqilən zəhmətlər hədəfə qəldi. Siz bir çərə kilyuntuz by ramazani - na mubərəq əjünə qəlan ildən salıntuz Məj ja ilyn əjllərtəni, si, savədzəlyk-lərləntuz, ləgy etməq istəjən işçilərin 6 əj çəqdiqləri zəhmət by əjdə bədə qəlməsən'

Səjjər

Qəncədən

Qədəq Məsəmin cənəbət gyslu çok müvəffəqijjəli qəçdi.

Hyri və gılman bəqusundə Molla Əşqər ilə Səjid Həsən əgə ərasundə itxilə əmələ qəldilər.

Qəlbəljə Sadıq əmi ilə boçka Məsədi Hüsejn Məsədi Bəh-mənin gılmanına sətədiklərləndən Məsədi Bəhmən əmi gəjrətə qəlib onlara xənçə çəqibdir.

Səqinə-xələ ilə Məsədi Tuqə-bən karıntın gılmanları, Hacı Əh-məd hamamında dəqışiq dəsəubdur.

Xorasan hyrilərinin kilyətili dəsəraq Təhran hyrilərinin kilyətili qəlyəqəlib və müstərislə çəkdyr. Molla Məsım hyrilərinə bəkəza verib Dağüstəna əpərmək istijir.

Oryçlyk qırəndən bəri sən'ət məqəblə xoryslərləntuz oğyrlanmas-tə by toprak əs'əsi xoryslərləntuz kilyətili artıbdır. Obəsənilə gə dyrnak için xorys lazımdır. Molla Zulejxanun bogəz, ağılıb mərsijə bəzari, tərponibdir.

Məməqə Qərbəljə Zəhra oryç dytmək müsəbəkisi ə'lan edibdir. Birinciliqi kəzənin ərvətlərə Məsədi Mıysa-bəzin gılmanı, veriləcəqdır, iqticiliqi kəzənlərlə isə „Məşəhd“ fabrikasında kəjrlimlə gılmanlardan veriləcəqdır (by gılmanlar şgorta kəssəs, həqimləri tərəfindən mo'ajınə olynybylar.)

Sgorta həqimləri xələ isəilər əlməms bəkməqə qəlmirlər. „Bəmbəh“

Təksimat

- 1) Oryçlykda Oryçbad mollalari.
- 2) məscidləri bejli təksim etmişlər.
- 3) dir: Cəme' məscidinə əg səjildə.
- 4) ogly-Jəhja-bəj məscidinə səjir.
- 5) Gəffər əxyn-hüsejn xənəmə mət.
- 6) İa Məhəmməd-qurdətan məscidi.
- 7) dina mollə Jəhja qədəscəqdır.
- 8) Kəlan məscidlər kylytəb verildi.
- 9) jindən Mir Jə'kyb ilə mollə həc.
- 10) jersiz kəlmələr.

3əjjən.

Bildiriş

Məhəmmədli (Bağ) qant maqtabi qantılara mə'lum edirik: hər qas maqtabdan odyun ogyrlımasğa qalmağ istənsə qunduzlar qalsın qunqu qecalar qalında ham ogyrlara zəhmət olyr, həmdə maqtabə zərər dəjir: qunduz qalmaqta vaktiylə olmasa onda jənə xəbər qəndərsinlər qi mudur kapıqn, kütülməstən.

Zərəfət mi dəliliq mi?

Molla əmil qəçən il zyrynaltın 27 ci nomrasında jazılmışdı, qi. Aqdam kaza hamqarlar ittifaqı. mudiri Ziralı. Rəcəbaf qəndiləri incidir.

By barədə mən də öz tərəfimdən bynı, deyə bilərəm qi by sözlər sürət behtandır. Bejə qi bir qəndə joly düşəndə fajtəndə



Aqdam hamqarlar ittifaqı sədri Ziralı Rəcəbaf

paqəti, mən janküçə, köylə, aqaklarımı, fajtontın közlüsünə, qibi kəltəzib, əlində də lapanca, eylə bil qəçmətə vaktılarda bir baq balasdır-birdən qəürənsən mən gəfil qəndilərim üstünə lapanca qəçir, amma birdə qəürənsən qi dəli qimi kah-kah qəçib qulur, qəndilərdə qulamağa basılır.

Maqar birca bynynda deməq olarmı qi Rəcəbaf qəndiləri incidir?

Həyə və qalla!

İmza „Qulablıq muxbiri“

Dogrydyrmy?

Dejirlər opera qıtasında artistlərdən bəzi isə tamazə qunu kassadan qəfil istədiyi kədar bilet qəturub öz adamlarına verib fajtəronyın kabəğündə birni 50-60 kəpiq kəzanəcinə satdırlar? və kassadan bilet almək istəyənlər kassada tapa bilmədiqləri biletli artıq pyl verib qənardan alırlar? qəressən byöz dgrydyrmy?

Hud-Hud.

Qəmbə çərəq

Bir mə'min, bejə Qəndilərdə əlləmişəm su'al edir: Beqajyz səhə, qəmbə çərəq ilə oryç dytamak olarmı? Bejə, olmas, deyə cavab vermişdir.

Olmas!... Su'al

Bejə Qəndilərdə dənə, Etdi muridi su'al Sejlədiqi: eç olan Sahib əklı qəmall İndi oryç baslandı, Evdə jəpçilmək çərəq Siz ediniz mərhəmət Sejləjin əja çərəq Bağsalyzın satdıql. Qəmbə çərəqdan əjər Qəndə o bas, istərə Alsə jəbə bir nəfər By oryç mə'minin Duz edilərmə hisab? Ja by çərəqdan dejint Etməlimi icnəb?

Cavab

Bejə qəsib ziqrini Aldı. qitabı ələ Çökədə—deyi by dejil Əjlə darın məsələ Salladı, təsbihini Dyrdy qitələdi az Çunqu jəpür sejlədi O çərəqi bi nəməz Birdə qi, həp gəsbidir Yn —qura—ləqna—tabək Əjlə çərəqdan jəlib Olmaz oryç saxlamək Nəticə Çökədən asıb allamə Olsada jətmisə jəat. Qjet qədə sarsaklajır Həzrəli sejxin bas.

Qefsiz



Sən nəçisən?

Vəzn illərlə axynd olmasa sə' əlləmişəm Calb edib cəhili çök qulmalı səzlər demişəm Dənub ac kyrdə, camaətdə nə qərsəm jənimsəm Xəlk əra tulqulanıb kyryğ ələ verməmişəm Qədə Qjet sahibi dəstlər mə'nəm sən nəçisən! Mə'minəm, dinə pərəstlər mə'nəm sən nəçisən?

Etdijim sigəlarin doksana çatmış gədədi Olsa byndan, belə hər sigə mə'nəm namzədi Jələram döz qibi bi fejz byrakmam Əhədi Kərtəmə çükməgə hər bir lotynın həddi nədi?

Bisəmə kəlmədi, birdənəsi həcat lərimin Hyr-g'İməndi, bənəm myzdy ibadətərimin Qəhnəjəm var dəjəri həkkə rija-zəllərimin Həddi jək gəjəsi jək qəzi qəraməllərimin Subhətən hər qəca bidad mə'nəm sən nəçisən? Hərəmi qə'bəja zəvvər mə'nəm sən nəçisən?

İstəsəm adəmi bir virdilə bən dəstədam Kyry topraklart, bir kətrə ilə jəs edərəm Arpadan bygda jəpüb ləbjələrt, mas edərəm Əhl İrani ərəb, turqu kətəzib edərəm

Karlz-kyryz

Kar jəgərak həvalər 10 də rəcə soylək oлдыğyndan „çədrə“ kəmpanjəsə, donyby byzlamətdir. Kadınlar zə'bəsində soylək 15 də rəcəjə kəlmətdədir.

Bank mudiri: Skriptsof icməti cəm'ijətlərdən kərkərk çərəfəsə burunub „qizlənmətdir, və həç bir iciməti“ təqizlətən bənəq kəstəlmədən byrakılmaməstən. tap-sırtımdadır.

Koca-hejvəram, tapən? sənsə muqəlat olarək məs'yib vəzilə və-bəjuq bir, partiel veriləcəqi ə'ləm olynbydyr. kadınlar kylybyndə kərgə dərnəji əçıldi, dərnəqdə rihbəri Kydyrsyn xalədu.

Janvarın 10 də ədəbijlat cəm'ijətinin vəfatından bir il qəçməsinə mənəsbəti ilə məzaril evində mətam və xətirət qəçəsi tərtib

E'lan

Hər cür xəstələri kəbyl edib hər dərdə du'a jəzməkə mu'aləcə edirəm.

Unvan: Naxçıvan əraz qə'nari nəhrəm qəndi-Mir Calal Mir Həbib oğly.

olynmydy. Ədəbijlatçılardan Məhdə Əli, Miqajlı və Məməd - Bağır çükədə bylyınarək, xor ilə viktor hogəronyın mərsijəsinə okyduy. Əşqi əlibə mərhəym olanda bəri bir çök idarələrimizdə rys jəzları, artırdı.

Məməçə qərbəlay: Zəhrə xələnün həzrət əbbəsə qəndərdijji ərizasinin cavabı kəjidi b qəlmisə dır, Ərizonin üstünə bəjlə də r qənar var: „Qəncə“ muvəqəbilə sakkə „Məhəmməd Əliyə“ Qəjib Zəhrənin dərdinə ələ ələ.“

Qəncə iktisad texnikyym „Molla nəsrəddin“ ilə „Jeni jol“ dan bərq kərdyğynə juraqı qe-dib əbyna jəzılmışdır.

Qəncə mərhəzi qutubxanə mələreje xəstəliqindən itirətməjə və kətərdməjə dəmətdir.

Baqdam qəlan turq artistlərinin „Ulucə“ adlı kəmedjaları, çök muvəfəqijətli qeçdi əhək, razı kəldi. Dəduq.

Kızları kaçırdılar

Saxtaxtı muəllimləri bir çök bəgəz dəjmədən sonra məqləbə 14 nəfər kəz yəgər jəgə bilmədiylər, anək aq bas tulqunun və mə'min musyrmənlərin təbliğət və təhdidatı səjəsinə kəzilər məqləbdən dəğdıldi. Pioneer təqizlətinə qitərn kəzilərən Ələqəbər qibi xylıkanlartın qəzəl həraqətləri ilə öz evlərinə kəjtdilər.

Məzədi İbad.

Millətə kafilə salar mə'nəm sən nəçisən? Dytaram cindləri cindər mə'nəm sən nəçisən?

Xoxy qəlima mənə sandan qədə kərkən dejləm Xəndan artıkdı, mə'nim rultəm əjər xən dejləm Bir az əl saxla mənə bizləmə həjvan dejləm Bakma çox dikkətə qəjdəmə bətmən dejləm Çəqədə qəjdədə xərvər mə'nəm sən nəçisən? Jəpməgə hər isə muxtər mə'nəm sən nəçisən?

Jan təqil həkkə tərəfdər mə'nəm sən nəçisən? Sejlə isləmə ələmdər mə'nəm sən nəçisən?

Jəni məsələlərə hək qəndə jəpüb bir cəlsə Qəjdilər cyaə əman vərənədlər hie qəso Əhl dəstərə hucym əjdətilər bir nələsə Səldilər kərgə qibi mollaları, bir kələsə Qəç xəjəl ə'mə jənə var mə'nəm sən nəçisən? Çylsyz əsəqlərə əlsər mə'nəm sən nəçisən?

Ağca Kənat

Oryç baslandı.

Bütün Baqç. qəndilərdə təməmətdir. Bəzi cəvanlartın jəzundan oryç, oлдыkları ənlətdir.

və iğinci qənlərdə bir hədisə ol-mamətdir. Bəzi cəvanlartın jəzundan oryç, oлдыkları ənlətdir.

Plədik

„Hər qəsin bir əzki bir ilahi var!“

Dogrydanda 3a'irimiz çək qəzal byjrybyrdı dınjada eak ile ilah olmanı jerdə jaanıtada jok-dr.

Ona qərada mən rəsmijliti idarəni kəyn və kajdani, byrakby səmimi bir əkələ həjat suran adamı, çək səvirəm və umidim bynadır qı fiqrim qinoda pijanino çalan xanuma hücum edən hur.

dygy halda Valja Babəjevanın karədanı, isə qəndərməy by jakunlarda axşam zamanı karənlik bir evdə fəhlələrin Verdiyofa hücum etməy məcərəsi, və zavoddan kovylımas, əjər durust təhkiik edilərsə jəlnuz eək kuuvəsi namına olmagun, e'itraf edərsən. Hər çənd Vartəasın işçilərinə çalan xanuma hücum edən hur.

Byda oxymyş kuzlarımyz.



Birinci kuz-Byjrytuz səmiçka çyrtılajuzı
İqinci kuzlar-Sag olınyz biz oryeyk.

məlli Axyndofyn fiqri qibi boşa çəkəməz insaallah.

Amma onyada əzr edimiq səmimi eək ilə jəsanənlər hər jerdən çək 3əqida ola bilər. Zira byranın iklimi byna muisəddir. Məsələn: bejdan balaca süfətdən xos dəmənəkədən cold olan Verdiyof joldəz, hər qəs yzakdən qə-rərsə mənim nə deməy istədiyimi anlar. Jəlnuz səmimi eək hurmətinə itiləkn 200 biqar uzvi ol-

cidirsədə amma Verdiyof ilə ony çək təfavuti ola bilər. Zira İsfəndijarın papros jəndrənı, vardır.

Xulasə eəksiz adam iqicə kəpiçə dəjməz. Allah tə'alə pijan olby idarələrdə istirahət edən Kyrban Əli dəj, hurmətinə eəksiz adamın gəjrat qırsosini əliudən alıb tərəqəli Həcc, Jysuf qibi hə-misə Juzu kara eləməsin.

Çopyr Jətar

Borçalıdan

Molla əmil eədirdi sizin tərçələrində 16 jəsəndən əjşiq sınıni olan kuzları və 20 dən əjşiq jəst, olan oqlanları, evləndirəlmirsizin əncək bizim qurcstanda itə bə-bəməzəndə kalan kajda ilə dir. Bej-ləqi: bizim hələ təqə Sarvan qəndində: 9 jəsəndə ləbzər Jusuf kuz-tn, 8 jəsəndə Saqına Kara kuz-tn, 10 jəsəndə Lalə Həsən kuztn, by qunlarda adaxlandırməlik (sonqinin toly by qunlarda ola-cək) Juzuqları barmaklarındadır.

Həbelə oqlanlardan: Əli As-tan oqlınyı ağızından sud iji qə-lir 20 jəsəndə bir kuz-Mahərrəm abbas oqlınyı 12 jəsəndədir 19 jəst, bir kuz və Ədil oqlınyı 13 jəsəndə 18 jəst, bir kuz adax-landırməlik.

Molla əmi: hələ 2-3 ərvad-ıların sajt mə'lyəm dejl. Sizin isəni xərabədir allah jəna borçal-ıja bəraqət versin.

Haramzadə.

İtmiş və xəstələnmişlər.

Çədra məsələsi mejdana at-landıran bəri nərdəran qəndindən bir çək firkaçələrin ərvalları itmiş və xəstələnmişlərdir. Məsələn: firkaçə məqtab müdiri və müəllim Həsən qəsi və müəllim molla Syl-tan ərvalları, səhərə qəçərğublər. Müəllim Ədədirən ərvadı xəstələnib-dir. Firkaçə 3əuqr Əlinin, Kəly-nyn Əli Abbasın ərvalları qənt-dən jok olmyalar.

By itələrin jərinə bilənlərdən xəbisi olınyırqı firka özəjinə mə'lyəmat versinlər.

Kədən № 0

Tiqilib kyrtaracak.

Fabrika zavod dəjirsəi birin-ci gryp itqilərindən etəri bir kilyib qyası vardır. By kilyib-ədə qino verməzəndə etəri bir bydka kajr.İmət idi. Bydyr 3 əjdərql by balaca bydka isə ola alınlmədə. Fəket by hal ilə də-vam edərsə jəzaccn itqilib kyrtaracakdır.

Eadən.

Jəna firkaçı

Tutun fabrikası. (Baql) içəsi firkaçı İsa Qərin oğly başkə adamlardan dala dındarəna həraqət etməqdədir beləqi by jəknlərdə azarlanma yəaqun doktora aparməjib mollaja və ocağı aparıb (çıldaq etdirir) və Bibi həbjətə nəzir edir. Dogrydanda jəna bejla firkaçələrimz bə zi bətarə dındızlardan jaxsıdır.

Çaqı

Kəza telqrafları

Şəhtaxtə-Şəhtaxtı, komsomolları, hər ilqi qibi by ildə el ilə bir jərdə oryē dıynəkədərlər, Komsomolar-ın by həraqəti məhz qəntilərlə ələkə saklamək uqundur

Naxçivan-Ərazi komissarlığı, idarəsi uqun jəzərdiqi gəzətə və məcmuədən qəçən ildən ka-lan əbyna parəstni verməjib su-rundurmay salmaqda məksədi ədyrqi vəqillər, bərdə onyən zəhlə sını tələb nəsədə olsa zyrnal gəzətə jəzərdiqi təvəb ələsinlər.

Əjdəbəj-(Çəncə) byrada olan komsomolçy kuzlar, çədrələrin firkaçə qəçəndən sonra atəcakları, əzəjə xəbər verməklərdir.

Agəstafa-Kooperatidə nət olmadı-gundan xussisi duqançılar nəftin qırvənosini 15 kəpija mütləcə satırlar.

Çəncə-Çəncəkçə qənt müəllimin ərvadı, 3yrəjə seçildijinə bəkməjərik müəllim Polat zədə ərvadınun çədrəsinə, əçməgə razı, olmadığı, uqun xəstələnib, dəjə ərvadı seçqi iclasına byrakma-mıtdır.

3əqi-Əzizbejqi qəçasına 1.2.3 çəqınoq uqun qəçəlarə 4 əj byn-dən kabək təqlimuz əgəclərin bir janı, çurudujuna qərdə by qun lərdə kəmmynxoz onları, o biri janları, üstuna çəjürəcəqdır.

„Numyna Kəraətəxana“

Naxçıvan ələqsinin Nəhrəm qəndində bir numyna kəra-ətəxanası vardır 5 əjdər qı byranın müdirinə məas, əzunədə təsərrüfat parəsi, verilmədiyindən by „numyna“ kəraətəxanada həkikədən numyna uqra bir danada gəzətə və zyrnal tapıl-maz, byda numyna?

Biclər.

Telefonogramma

AgdəmBərdə poxta teleqraf kənto-ryrın əti əvil adam nəcisı...İlə qəbrələmir. Aqrənom tərəfindən jəzda byrada numyna tarlası, salınacaqdır.

Jəgmyrlyk nəticəsində Bərdə bəzarında pəlçək artıbdır. Jəlyn by təjəndən o təjəna qəç-məy olmyr. Pəlçəgə bətanəjə Jərdən qıstərtillir.

Bərdə kilybynda həftədə bir müdir dəqəjillir. Verilən vaxd-nolları, hesabə almak uqun ko-missiyə təşqil olınyr.

Azərnərin Bərdə zə'besində dəfətr, qəgəz, qıtab tapılmı.

31 nci ildə by ehtijacın əradən kaldırılmas, qəzəlin, „Konək“

Jaxsı adam

Zira qənt (Baql) istəhlaq ko-öperatidində olan Husejn Bala dədəz bəla oğly çək jaxsı adam-dır.

By adam kooperatit üzvləri ilə bir əmir qibi dolannaz-səqəs səqməz-əçkəllənməz-məlin jaxsı-sın, əzə qətməz-kəhymlərəni nəsijə mal byrakməz kooperatitə yn qəldənə üzvlərə 10 qırvənəqə verib əzə qışə ilə qətməz.

Ancak by kədar jaxsı suit-lərin karəsində camaətdən bə zi-si dejirqi: Husejn bəla çək bəd rəttərdır bircə dəfə dındir çəqil dır qənardə, onda bilərəməq Husejn bəla nəcə jaxsı adamdır. Zirəli

Çəqməm pəlçıgə batar.

O qun syraxana dəjira şihij-je müdirinə 2nəzər əiqəət edirdi qı 3 qəndür bəz xəstəmizə həqim istəməyq hələdə qolıb çəkəjib Müdiridə dejidirdi: „nəcəvo pə-dobno“ dizim fəjtonməzədə var, həqimlərimizdə vaktində xəstələrin üstunə qədir..... Nəvbəti həqim bynların səzunə qəsib deidi: „mən sizin evinizə qətməmişəm, çunqə fəjtonlə qətdim kəpənzə dərvə-zədən bəkdün qərdum həjətiniz o kədar pəlçıkdıqı qırməyq mım qun dejl, ona uqra qərdə qır-məjib kajıtdım korkəyın çəq-məm pəlçıgə bətsun.

Mənim əzumən ərvadı m azarlanmadı qətdim nəvbəti hə-qimə xəbər verib həkk hesab də-tərəməzidə orada kəlyb kajıtdım və oqunu isə çəkəjib evdə xəstə-nin janında həqimə qəzəbdim, əncək həqim qolıbçıkmadı. Sabəti qədeb qərdum dəltərəjə jəztləb, qətdim qərdım xəstə jərinədə jok-dyr“

Qərsən bu səzlərin hansı dogrydyr?

Mirzə Zulfəcan

Mə'təbər adamlar

Bizim 3əqi kəzasında həkiki əllah bəndəsi mə'təbər adamlar nə kədar qəndirsədə amma mən bejla çək ediram Kytkəznun bejəq nulyzə məliq rəhmdil ky-ləkt Həcc, Panah əmijə və Xəl-xəl, Hidajət Həcc əmijə çəta bilməz.

Nə isə həzrəti həkk əz cəlal və cəbəriyi hurmətinə bejlə nə-mysly... adamları, hiiz ələsin və on-ların dələndə dıran bə zi kəmm-yənistlərimizdə əjştəkə komisjony-nın mərhəmət nəzarədinə yəzəkə kojnəmət insaallah... umidvərem-qı kojnəməz.

Kəxlyly bəj

Bəjəti İbrəjijə



Nana - Kızım! sənqi 2 texnikum kırtarmısan. Sənin səsini nə üçün aldılar?
 kız - Dejirlər nənən ev sahibidi.

Komsomol donyna qirənlər



Təlimatçı - Məsciddən kazandıqı qıta saxab bəsdir, ləjdi içləsə

ƏNKƏRİDƏ TƏLİMATÇI, Komsomolları, zot
 12 məsciddən qıtarıb içləsə qıtır.
 Məscidəndən məsciddən.